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Hotellien uudet tuulet vuodelle 2011 

  
Hotellien parista löytää nykyään mitä jännittävimpiä erikoisuuksia.  

Majoituskokemus ei tarkoita enää pelkkää sänkyä, vaan useat hotellit ovat 

elämys jo itsessään. Vuonna 2011 voikin hotellivalinnassa kiinnittää huomiota 

ainutlaatuisuuteen. Hotels.com esittelee hotellimaailman trendit.  

 

 

Trendikäs hotelli 

Mexico Cityssä sijaitseva Room Mate Valentina (kolme 

tähteä) on täydellinen esimerkki trendikkäästä 

hotellista. Tyylikkään modernisti sisustettuihin 

huoneisiin persoonallisuutta tuovat kirkkaat 

korostusvärit muun muassa seinissä ja sohvissa. 

Hotellin palvelut ovat nykyaikaiset, esimerkiksi kaikissa 

huoneissa on LCD-televisiot. Hotelli sijaitsee Mexico 

Cityn tyylikkäimmällä alueella lähellä Chapultepecin 

linnaa ja muita turistinähtävyyksiä. Hinnat alkaen 45 

euroa yöltä.   

 

Ekohotelli 

Ekohotelleissa kiinnitetään erityistä huomiota 

ympäristöystävällisyyteen ja energiatehokkuuteen. 

Pohjoisessa Malesiassa, Gaya-saarella sijaitseva Gayana 

Eco Resort (viisi tähteä) yhdistää hemmottelun 

ympäristöystävällisyyteen. Hotellin majoitus tapahtuu 

veden päällä olevissa pikkuhuviloissa, joista on upeat 

näkymät merelle. Hotellissa toimii merellistä elämää ja 

ympäristöä suojeleva tutkimuskeskus. Lähellä on myös 

Sabahin moskeija sekä Tunku Abdul Rahman -puisto. 

          Hinnat alkaen 239 euroa yöltä.  

 

Kapselihotelli 

 

Japanin pääkaupungissa Tokiossa voi yöpyä äärimmäisen 

käytännöllisessä ja taloudellisessa hotellissa — mikäli on 

mies. Vain miehiä majoittavassa, alun perin 

bisnesjohtajille suunnitellussa Shinjuku Kuyakushomae 

Capsule Hotelissa (yksi tähti) yöpyminen tapahtuu noin 2 

x 2 -metrisissä kapselipunkissa. Hotellista on tullut 

turistinähtävyys itsessään. Muitakin nähtävyyksiä 

lähistöltä löytyy, kuten Keisarin palatsi. Hinnat alkaen 28 

euroa yöltä.  

 

 

Boutiquehotelli 

Boutiquehotellit ovat ketjuhotelleja pienempiä, 

korkealaatuisia hotelleja, joissa on kiinnitetty huomiota 

erinomaisiin palveluihin ja ylelliseen tai erikoiseen 

sisustukseen. New Yorkissa sijaitseva The Muse Hotel - a 

Kimpton Hotel (neljä tähteä) on äskettäin remontoitu 

ylellinen hotelli, jonka sisustus henkii ajatonta tyyliä. 



Näkymät ovat upeat New Yorkin pilvenpiirtäjien täyttämään horisonttiin. Hinnat alkaen 

151 euroa yöltä.  

 

Jäähotelli 

Ruotsin Jukkasjärvellä sijaitseva Ice Hotel on rakennettu 

pelkästään lumesta ja jäästä, ja se rakennetaan 

vuosittain uudelleen. Sisällä lämpötila on jatkuvasti -5ºC 

ja -8ºC välillä, riippumatta ulkolämpötilasta. Vieraat 

nukkuvat makuupusseissa, ja aamulla herätään 

lämpimän puolukkamehun tuoksuihin. Hinnat alkaen 172 

euroa yöltä.  

 

 

 

 

Budjettihotelli 

Etenkin nuoret reissaajat ja tiukan budjetin matkaajat 

innostuvat budjettihotelleista ja hostelleista. Ympäri 

maailmaa on useita edullisia majoitusvaihtoehtoja, ja 

Berliinissä sijaitseva Generator Hostel Berlin on yksi 

parhaimmista. Majoittua voi joko useamman hengen 

ryhmähuoneissa tai pienemmissä yksityishuoneissa. 

Hostellin alakerrassa on teemajuhlia päivittäin 

järjestävä baari, ja kesäaikaan voi istuskella takapihan 

isolla terassilla. Hinnat alkaen 10 euroa yöltä.  

 

 

Teknohotelli 

 

Uusimmilla teknisillä keksinnöillä, internet-yhteyksillä ja 

audiovisuaalisilla ihmeillä varustetut teknologiahotellit ovat 

tulevaisuuden unelmia tekniikasta pitäville. Bostonissa sijaitseva 

Nine Zero Hotel (neljä tähteä) on todellinen edelläkävijä 

teknohotellien parissa: avainkorttien sijaan huoneisiin pääsee sisään 

silmäskannerilla, joka tunnistaa iiriksen. Huoneiden palveluissa on 

lukuisia teknisiä apuja, kuten TV-pelejä, internet-yhteys ja iHome-

laitteen lataustelakka. Hinnat alkaen 136 euroa yöltä.  

 

 

Kelluva hotelli 

 

Kelluvat hotellit ovat osittain normaaleja 

rakennuksia ja osittain veneitä, ja niihin saattaa 

törmätä eri vesistöjen päällä ympäri maailmaa. Eräs 

tällainen majoitusmuoto sijaitsee Intian Kalkutassa. 

The Floatel Hotel (kolme tähteä) on rakennettu 

Gangesin sivujoen Hooghlyn päälle. Huoneet 

muistuttavat laivan hyttejä, ja niistä on näköala joko 

joelle tai kaupunkiin päin. Hinnat alkaen 74 euroa 

yöltä.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pelottava hotelli 

 

Mikäli pitää selkäpiitä karmivasta tunnelmasta, kannattaa 

valita hotelli, jossa on joko huhuttu kummittelevan tai joka 

muilla tavoin liittyy pelkoon. Kauhuelokuvamaista tunnelmaa 

etsivien kannattaa suunnata Oregonin osavaltiossa 

Yhdysvalloissa sijaitsevaan Timberline Lodgeen (kolme 

tähteä). Täällä kuvattiin ulkokohtaukset Stanley Kubrickin 

hyytävään Hohto-elokuvaan.  

 

 

 

 

 

 

Lasihotelli 

 

Arkkitehtuuria moderneimmillaan edustavat julkiasultaan 

lasiset hotellit. Lasinen pinta heijastaa kauniisti myös 

taivasta, joten hotellit ovat kuin taideteoksia itsessään. Las 

Vegasissa sijaitseva pyramidin muotoinen Luxor Hotel and 

Casino (neljä tähteä) on julkisivultaan tummaa lasia. 

Hotellin huipulta nousee iltaisin korkea valo, joka on yksi 

Las Vegasin tunnusmerkkejä. Hotelli sijaitsee aivan 

pääkadun, Stripin varrella. Hinnat alkaen 29 euroa yöltä.  

 

 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 29.12.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto(at)hotels.com  

 

Aino Ruikka   

aino.ruikka(at)acsanafor.fi   

+358 40 706 8021 

 

Sanna Aaltonen  

sanna.aaltonen(at)acsanafor.fi  

+358 40 840 6368 

 

Kate Hopcraft   

khopcraft(at)hotels.com  

+44 20 7019 2165 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 130 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 



maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 

mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 

varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097. 

 

 

 


